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BASHKIA KOLONJË
Njoftim për konsultim publik
Bashkia Kolonjë
Titulli: “Shpallja e zonës me përparësi zhvillimi”
Sqarime për projekt-aktin: Ky projektakt ka për qëllim të shpall zonat zhvillimore brenda territorit të Bashkisë Elbasan sipas ligjit nr. 20/2025 “Për Paketen e Maleve”.
Kalendari i konsultimit: Konsultimi publik do të realizohet sipas kalendarit të konsultimeve.
Pjesëmarrës: Nga ana e Bashkisë dhe nga Komuniteti.
Format e konsultimit: Tryeza diskutimi/Takime publike
Shprehje interesi : 
https://e-albania.al/eAlbaniaServices/UseService.aspx?service_code=16886
	
	KONSULTIMI PUBLIK PËR PAKETËN E MALEVE

	NR.
	FSHATI
	DATA
	ORA

	1
	Barmash
	24.03.2026
	11:00:00

	2
	Borovë
	24.03.2026
	12:00:00

	3
	Starje
	24.03.2026
	13:00:00

	4
	Rehovë
	24.03.2026
	14:30:00

	5
	Gërmenj
	25.03.2026
	11:00:00

	6
	Leskovik
	25.03.2026
	12:00:00

	7
	Radanj
	25.03.2026
	13:30:00

	8
	Shelegur
	25.03.2026
	14:30:00

	9
	Boshanj
	26.03.2026
	11:00:00

	10
	Psar i Zi
	26.03.2026
	12:30:00

	11
	Selenicë e Pishës
	26.03.2026
	13:30:00

	12
	Qytezë
	26.03.2026
	14:30:00

	13
	Çlirim
	26.03.2026
	15:30:00

	14
	Qinam
	27.03.2026
	11:00:00

	15
	Selenicë
	27.03.2026
	12:30:00

	16
	Taç Posht
	27.03.2026
	14:30:00

	17
	Gjonç
	27.03.2026
	15:30:00


Është një nismë ligjore dhe zhvillimore e Qeverisë Shqiptare që synon të nxisë investimet dhe rigjallërojë jetën ekonomike në zonat malore të vendit.
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